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	Warszawa, 18  października 2021 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


                   BF-IV-2370/20 - 12/21
	
	       do uczestników postępowania


	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup terminali wideokonferencyjnych dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, nr  sprawy: BF-IV-2370/20/21. 



W związku z wątpliwościami Wykonawcy dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Czy zamawiający dopuści jako równoważne terminale o parametrach różniących się od tych wyspecyfikowanych w poniższych punktach:
Pytanie 1: 

Podpunkt 2.3 

Czy zamawiający dopuści jako równoważny panel sterowanie o przekątnej min 8 cali, rozdzielczość wyświetlacza rozdzielczości wyświetlacza 1280 x 800, bez wbudowanego czujnika temperatury oraz wilgotności powietrza z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany panel sterowania.
Pytanie 2:
Podpunkt 2.8 

Terminal bez wsparcia dla kodeków audio: G.729, MPEG4 AAC-LD oraz Opus, a w ich miejsce kodek audio Syren22 który zapewnia przenoszenie szerokopasmowego dźwięku. 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 3:
Podpunkt 2.12

Terminal posiadający 2 wbudowane głośniki zamiast minimum sześciu głośników stanowiących integralną część systemu lub tez dołożenie do systemu dodatkowego nagłośnienia zewnętrznego w celu spełnienia określonej przez zamawiającego liczby głośników. Dodatkowo prosimy zamawiającego o podanie wymiarów Sali, w której taki terminal ma być zamontowany. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 4:
Podpunkt 2.16 

Czy zamawiający dopuści jako równoważny zestaw kamer posiadający następuje parametry: Zestaw dwóch kamer PTZ z 10 zoomem optycznych o kącie widzenia horyzontalnym 65st, wertykalnym 39st a także obiektywie kamery ze światłem f 1.2 z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez zamawiającego. 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5:
Podpunkt 2.18

Czy zamawiający dopuści jako równoważny terminal posiadający co najmniej 2 wejścia wideo:
1 wejście na zestaw kamer z automatycznym śledzeniem osoby mówiącej oraz 1 wejście HDMI
z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 6:
Podpunkt 2.19

Czy zamawiający dopuści jako równoważny terminal posiadający wbudowane 2 wyjścia HDMI
z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 7:
Podpunkt 2.24 

Czy zamawiający posiada inną infrastrukturę wideokonferencyjną SIP/H.323 do której będzie można zarejestrować terminal? Czy zamawiający dopuści jako równoważny system, który będzie zarejestrowany do takiej infrastruktury z zachowaniem funkcji połączeń do platformy Webex?

Odpowiedź:
Zamawiający posiada infrastrukturę SIP/H.323 jednak nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.
Pytanie 8:
Podpunkt 3.3 

Czy zamawiający dopuści jako równoważny panel sterowania o przekątnej min 8 cali, rozdzielczość wyświetlacza rozdzielczości wyświetlacza 1280 x 800, bez wbudowanego czujnika temperatury oraz wilgotności powietrza z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowany panel sterowania.
Pytanie 9:
Podpunkt 3.8 

Terminal bez wsparcia dla kodeków audio: G.729, MPEG4 AAC-LD oraz Opus, a w ich miejsce kodek audio Syren22 który zapewnia przenoszenie szerokopasmowego dźwięku. 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 10:
Podpunkt 3.12

Terminal posiadający 2 wbudowane głośniki zamiast minimum sześciu głośników stanowiących integralną część systemu lub tez dołożenie do systemu dodatkowego nagłośnienia zewnętrznego w celu spełnienia określonej przez zamawiającego liczby głośników. Dodatkowo prosimy zamawiającego o podanie wymiarów Sali, w której taki terminal ma być zamontowany. 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 11:
Podpunkt 3.15

Czy zamawiający dopuści jako równoważny monitor o kontraście 1200:1 z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza jako równoważny monitor o kontraście 1200:1 z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez Zamawiającego.
Pytanie 12:
Podpunkt 3.16 

Czy zamawiający dopuści jako równoważny zestaw kamer posiadający następuje parametry: Zestaw dwóch kamer PTZ z 10 zoomem optycznych o kącie widzenia horyzontalnym 65st, wertykalnym 39st a także obiektywie kamery ze światłem f 1.2 z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 13:
Podpunkt 3.18

Czy zamawiający dopuści jako równoważny terminal posiadający co najmniej 2 wejścia wideo:      1 wejście na zestaw kamer z automatycznym śledzeniem osoby mówiącej oraz 1 wejście HDMI
z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez zamawiającego

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 14:
Podpunkt 3.19

Czy zamawiający dopuści jako równoważny terminal posiadający wbudowane 2 wyjścia HDMI
z zachowaniem pozostałych parametrów wyspecyfikowanych przez zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 15:
Podpunkt 3.24 

Czy zamawiający posiada inną infrastrukturę wideokonferencyjną SIP/H.323 do której będzie można zarejestrować terminal? Czy zamawiający dopuści jako równoważny system, który będzie zarejestrowany do takiej infrastruktury z zachowaniem funkcji połączeń do platformy Webex?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada infrastrukturę SIP/H.323 jednak nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
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